
 

Uchwała Nr 122/937/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 20 lutego 2006 r. 
 
 
w sprawie: upoważnienia Pracowni Architektonicznej „ARCHIMEDIA” do reprezentowania 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego w sprawach związanych z uzyskaniem decyzji 
o pozwoleniu na budowę pawilonu szkolnego przy Zespole Szkół Rolniczych w 
Grabonogu. 

 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 98 Kodeksu 
cywilnego (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.). 
 
 
Zarząd uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Upoważnia się Pracownię Architektoniczną „ARCHIMEDIA” z siedzibą w Poznaniu, 61-131 
Poznań, ul. Polanka 16 D/10, reprezentowaną przez Pan Krzysztofa Janusa – właściciela 
pracowni do reprezentowania Zarządu Powiatu Gostyńskiego w sprawach związanych z 
uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę pawilonu szkolnego przy Zespole Szkół 
Rolniczych w Grabonogu. 
 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i  Wicestaroście 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 
 

1. Eugeniusz Bindrowski  .................................... 

2. Marek Podyma   .................................... 

3. Krzysztof Wachowiak  .................................... 

4. Stanisław Zaremba   .................................... 

 


